



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020
Processo Administrativo Nº 072/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE PATRICIÁ DA SILVEIRA LEAL
Data de Publicação: 10/09/2020 17:01:04

				TOTAL DO PROCESSO:	16.079,0004
BIOMAIS DEDETIZADORA LTDA				35.362.824/0001-96	16.079,0004
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	7.679,00	Total: 7.679,0004	
Item: 1	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M ² / UPA.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 358,9608		Total Item: 1.076,8824	
Item: 2	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M ² / FARMÁCIA DE MINAS.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 80,7662		Total Item: 242,2986	
Item: 3	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M ² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 209,854		Total Item: 629,562	
Item: 4	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M ² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 101,4755		Total Item: 304,4265	
Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M ² / UNID.DE ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 116,6623		Total Item: 349,9869	
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 261,18M ² /UNID.ATEND.RURAL SOBRADINHO					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 82,8371		Total Item: 248,5113	
Item: 7	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1292.,09 M ² /E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 249,2016		Total Item: 747,6048	
Item: 8	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M ² /E.M RAFAEL JOSE ALVES					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 288,5493	Total Item: 865,6479	
Item: 9	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 M2/CEMEI SOL NASCENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 356,8899	Total Item: 1.070,6697	
Item: 10	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2/PREDIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 239,5373	Total Item: 718,6119	
Item: 11	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 133,2297	Total Item: 399,6891	
Item: 12	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 156,0099	Total Item: 468,0297	
Item: 13	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 88 M ² / SEDE DO CRAS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,979	Total Item: 260,937	
Item: 14	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M ² / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,7142	Total Item: 296,1426	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	8.400,00 Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 15.000LTS / UPA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 345,20	Total Item: 1.035,60	
Item: 2	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA / FARMÁCIA DE MINAS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 64,70	Total Item: 194,10	
Item: 3	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA DE 1000LTS / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,30	Total Item: 237,90	
Item: 4	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,30	Total Item: 237,90	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DÁGUA 1000 LTS /UNID.RURAL FALHAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,30	Total Item: 237,90	
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS/UNID.RURAL DE SOBRADINHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,30	Total Item: 237,90	
Item: 7	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 11 CAIXAS 500 LTS E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 439,80	Total Item: 1.319,40	
Item: 8	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/E.M.RAFUEL JOSE ALVES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,50	Total Item: 1.198,50	
Item: 9	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 CAIXAS /CEMEI SOL NASCENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 479,50	Total Item: 1.438,50	
Item: 10	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,50	Total Item: 1.198,50	
Item: 11	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS /BIBLIOTECA MUNICIPAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,10	Total Item: 156,30	
Item: 12	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 1000 LTS / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 159,30	Total Item: 477,90	
Item: 13	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 1000 LTS / SEDE DO CRAS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 239,70	
Item: 14	Unidade: SERVICOS	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,30	Total Item: 189,90	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO JULIANA COSTA KHOURI

DIGITADOR EURENE DO CARMO FARIA FERREIRA